
 

UCHWAŁA NR XLVIII/344/21 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 243, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie w tym: 

1) dochody bieżące 

45 466 663,75 zł 

42 982 279,75 zł; 

2) dochody majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2 484 384,00 zł 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie w tym: 44 207 213,80 zł 

1) wydatki bieżące 42 719 127,32 zł; 

2) wydatki majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1 488 086,48 zł 

 

§ 3. Nadwyżka budżetu 1 259 449,95 zł 

zostanie przeznaczona na spłatę rozchodów 1 259 449,95 zł. 

§ 4. Ustala się:  

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 994 480,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2 253 929,95 zł 

 

§ 5. Tworzy się rezerwę budżetu w łącznej kwocie w tym: 190 000,00 zł 

1) rezerwa ogólna 46 500,00 zł; 

2) rezerwa celowa w tym: 143 500,00 zł 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

na nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

120 000,00 zł, 

23 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 112



§ 6. Ustala się: 

1) dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na zadania wynikające  

z gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów społecznych 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6; 

4) dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki finansowane środkami z Funduszu 

zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9. 

§ 7. Wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 

946 400,00 zł; 

2 506 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego - na łączną kwotę  

 

532 004,55 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują planowane kwoty na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Byczyny do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu; 

2) dokonywania zmian w ramach działu, w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy w ramach rozdziału, za wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Urszula Bilińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Leśnictwo 10 000,00020

Gospodarka leśna 10 000,0002001
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

zadania własne 10 000,00

Transport i łączność 914 000,00600

Drogi wewnętrzne 914 000,0060017
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6257 914 000,00

DOCHODY Z UNII NA PROJEKTY 914 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 392 289,75700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 289,7570005
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 142,00
zadania własne 142,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 34 000,00
zadania własne 34 000,00
Wpływy z różnych opłat0690 3 147,75
zadania własne 3 147,75
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 80 000,00

zadania własne 80 000,00
     Wpywy z tytuu przeksztacenia prawa uľytkowania wieczystego w prawo wasnoci0760 10 000,00

Dochody majątkowe 10 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 550 000,00

Dochody majątkowe 550 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 715 000,0070007
Wpływy z usług0830 700 000,00
zadania własne 700 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00
zadania własne 15 000,00

Administracja publiczna 98 853,00750

Urzędy wojewódzkie 91 853,0075011

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 853,00

zadania zlecone 91 853,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,0075023
Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00
zadania własne 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 882,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 882,0075101
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 882,00

zadania zlecone 1 882,00

Obrona narodowa 900,00752

Pozostałe wydatki obronne 900,0075212
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00

zadania zlecone 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00754

Obrona cywilna 8 928,0075414
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 928,00

zadania zlecone 8 928,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 903 516,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500,0075601
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

0350 4 500,00

zadania własne 4 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 143 850,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 392 500,00
zadania własne 2 392 500,00
Wpływy z podatku rolnego0320 628 000,00
zadania własne 628 000,00
Wpływy z podatku leśnego0330 45 500,00
zadania własne 45 500,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,00
zadania własne 45 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 30 000,00
zadania własne 30 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 350,00
zadania własne 350,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 500,00
zadania własne 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 996 833,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 927 500,00
zadania własne 1 927 500,00
Wpływy z podatku rolnego0320 1 446 883,00
zadania własne 1 446 883,00
Wpływy z podatku leśnego0330 12 000,00
zadania własne 12 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 110 000,00
zadania własne 110 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00
zadania własne 30 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 450 000,00
zadania własne 450 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 9 450,00
zadania własne 9 450,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 11 000,00
zadania własne 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

295 000,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 30 000,00

zadania własne 30 000,00
Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 8 000,00
zadania własne 8 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej0410 45 000,00
zadania własne 45 000,00
Wpływy z opłaty targowej0430 8 000,00
zadania własne 8 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 20 000,00
zadania własne 20 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 160 000,00
zadania własne 160 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 24 000,00

zadania własne 24 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 463 333,0075621
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 5 413 937,00
zadania własne 5 413 937,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 49 396,00
zadania własne 49 396,00

Różne rozliczenia 15 785 900,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 115 071,0075801
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 115 071,00
SUBWENCJA OŚWIATOWA 9 115 071,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 456 261,0075807
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 456 261,00
SUBWENCJA WYRÓWNAWCZA 6 456 261,00

Różne rozliczenia finansowe 96 000,0075814
Wpływy z pozostałych odsetek0920 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
zadania własne 16 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 80 000,00

zadania własne 80 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 118 568,0075831
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 118 568,00
SUBWENCJA RÓWNOWAŻĄCA 118 568,00

Oświata i wychowanie 898 790,00801

Szkoły podstawowe 38 390,0080101
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 17 390,00

zadania własne 8 890,00
Wpływy z usług0830 20 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00
zadania własne 1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108 700,0080103
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 3 200,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 15 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 90 000,00

zadania własne 90 000,00

Przedszkola 326 000,0080104
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 33 000,00
Wpływy z usług0830 33 000,00
zadania własne 33 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 260 000,00

zadania własne 260 000,00

Technika 65 000,0080115
Wpływy z usług0830 65 000,00
zadania własne 65 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 700,0080148
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 213 000,00

Wpływy z usług0830 147 700,00
zadania własne 145 200,00

Ochrona zdrowia 66 735,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 735,0085154
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 66 735,00

Pomoc społeczna 1 358 230,00852

Domy pomocy społecznej 50 600,0085202
Wpływy z różnych dochodów0970 50 600,00
zadania własne 50 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

37 000,0085213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
zadania własne 37 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

194 120,0085214

Wpływy z różnych dochodów0970 4 120,00
zadania własne 4 120,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 190 000,00

zadania własne 190 000,00

Zasiłki stałe 197 600,0085216
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 600,00
zadania własne 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 197 000,00

zadania własne 197 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 156 000,0085219
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 156 000,00

zadania własne 156 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 730,0085228
Wpływy z usług0830 33 730,00
zadania własne 33 730,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 64 000,00

zadania zlecone 64 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,0085230
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 63 000,00

zadania własne 63 000,00

Centra integracji społecznej 524 680,0085232
Wpływy z usług0830 50 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 474 680,00

Pozostała działalność 37 500,0085295
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 37 500,00

zadania własne 37 500,00

Rodzina 8 013 180,00855

Świadczenie wychowawcze 3 513 500,0085501
Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00
zadania własne 500,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00
zadania własne 2 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 511 000,00

zadania zlecone 3 511 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 393 500,0085502

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00
zadania własne 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 000,00
zadania własne 13 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 378 000,00

zadania zlecone 4 378 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 000,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 000,00

zadania zlecone 36 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 180,0085516
Wpływy z usług0830 70 180,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 013 460,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 217 384,0090001
Wpływy z usług0830 207 000,00
zadania własne 207 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6257 740 384,00

DOCHODY Z UNII NA PROJEKTY 740 384,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 270 000,00

Dochody majątkowe 270 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 755 876,0090002
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 2 750 676,00

zadania własne 2 750 676,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 3 200,00
zadania własne 3 200,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00
zadania własne 2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

20 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00
zadania własne 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 200,0090020
Wpływy z opłaty produktowej0400 200,00
zadania własne 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,0090026
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 20 000,00

zadania własne 20 000,00

45 466 663,75RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 147 500,00010

Melioracje wodne 35 000,0001008

Wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00

Izby rolnicze 44 000,0001030

Wydatki bieżące 44 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 44 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 000,0001042

Wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 35 000,00

Pozostała działalność 33 500,0001095

Wydatki bieżące 33 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 500,00

Handel 7 000,00500

Pozostała działalność 7 000,0050095

Wydatki bieżące 7 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 000,00

Transport i łączność 1 569 290,84600

Lokalny transport zbiorowy 45 000,0060004

Wydatki bieżące 45 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Drogi publiczne wojewódzkie 21 000,0060013

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 000,00

Drogi publiczne powiatowe 500,0060014

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00

Drogi publiczne gminne 1 346 100,0060016

Wydatki bieżące 103 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 103 000,00

Wydatki majątkowe 1 243 100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 243 100,00

Drogi wewnętrzne 156 690,8460017

Wydatki bieżące 156 690,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 156 690,84

Turystyka 10 000,00630

Pozostała działalność 10 000,0063095

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 654 200,00700

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 654 200,0070007

Wydatki bieżące 654 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 654 200,00

Działalność usługowa 100 000,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,0071004

Wydatki bieżące 40 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 000,00

Wydatki majątkowe 60 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00

Administracja publiczna 4 698 904,00750

Urzędy wojewódzkie 91 853,0075011

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 91 853,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 91 853,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 800,0075022

Wydatki bieżące 208 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 63 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 145 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 100 251,0075023

Wydatki bieżące 4 080 251,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 703 964,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 375 587,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 000,0075075

Wydatki bieżące 63 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 63 000,00

Pozostała działalność 235 000,0075095

Wydatki bieżące 235 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 100 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 93 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 42 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 882,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 882,0075101

Wydatki bieżące 1 882,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 882,00

Obrona narodowa 2 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 2 000,0075212

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 094,48754

Ochotnicze straże pożarne 287 166,4875412

Wydatki bieżące 230 180,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 179 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 280,00

Wydatki majątkowe 56 986,48

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 41 986,48

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

15 000,00

Obrona cywilna 18 928,0075414

Wydatki bieżące 18 928,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 928,00

Zarządzanie kryzysowe 6 000,0075421

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00

Obsługa długu publicznego 550 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

550 000,0075702

Wydatki bieżące 550 000,00

w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 550 000,00

Różne rozliczenia 190 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 190 000,0075818

Wydatki bieżące 190 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 190 000,00

Oświata i wychowanie 17 229 723,40801

Szkoły podstawowe 9 287 891,7380101

Wydatki bieżące 9 287 891,73

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 852 272,56

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 035 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 333 084,55

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 067 534,62

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 354,0080103

Wydatki bieżące 655 354,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 979,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 325 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 11 569,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 272 806,00

Przedszkola 2 287 550,0080104

Wydatki bieżące 2 287 550,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 223 150,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 290 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 59 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 715 100,00

Świetlice szkolne 128 431,9680107

Wydatki bieżące 128 431,96

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 650,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 056,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 101 725,96

Dowożenie uczniów do szkół 654 386,0080113

Wydatki bieżące 654 386,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 569 061,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 170,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 85 155,00

Technika 1 019 348,6380115

Wydatki bieżące 1 019 348,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 114 460,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 36 454,54

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 868 434,09

Branżowe szkoły I i II stopnia 337 723,0380117

Wydatki bieżące 337 723,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 59 350,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 989,91

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 268 383,12

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 520,6080146

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 55 520,60

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 520,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 808 023,9280148

Wydatki bieżące 808 023,92

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 480 763,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 325 260,92

w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

349 690,0080149

Wydatki bieżące 349 690,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 500,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 90 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 244 190,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 280 496,1980150

Wydatki bieżące 1 280 496,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 350,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 520 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 35 119,04

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 701 027,15

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnyc

169 617,3480152

Wydatki bieżące 169 617,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 91 839,82

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 234,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 73 542,60

Pozostała działalność 195 690,0080195

Wydatki bieżące 195 690,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 193 690,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 000,00

Ochrona zdrowia 204 760,00851

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zwalczanie narkomanii 10 000,0085153

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,0085154

Wydatki bieżące 180 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 88 200,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 23 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 48 000,00

Pozostała działalność 14 760,0085195

Wydatki bieżące 14 760,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 13 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 210,00

Pomoc społeczna 3 997 953,13852

Domy pomocy społecznej 406 000,0085202

Wydatki bieżące 406 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 406 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W rozdziale tym ujmuje się
wydatki na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

5 000,0085205

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

37 000,0085213

Wydatki bieżące 37 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 37 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

260 000,0085214

Wydatki bieżące 260 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 260 000,00

Dodatki mieszkaniowe 156 000,0085215

Wydatki bieżące 156 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 156 000,00

Zasiłki stałe 197 600,0085216

Wydatki bieżące 197 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 197 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 000,0085218

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 767 935,2585219

Wydatki bieżące 767 935,25

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 136 055,25

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 626 080,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 332 611,8885228

Wydatki bieżące 332 611,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 92 051,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 238 460,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 500,0085230

Wydatki bieżące 84 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 79 000,00

Centra integracji społecznej 1 319 505,0085232

Wydatki bieżące 1 319 505,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 182 205,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 387 240,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 750 060,00

Pozostała działalność 425 801,0085295

Wydatki bieżące 425 801,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31 641,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 394 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 000,0085404

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,0085415

Wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 25 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,0085416

Wydatki bieżące 15 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 000,00

Rodzina 8 589 428,72855

Świadczenie wychowawcze 3 535 805,7585501

Wydatki bieżące 3 535 805,75

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 915,75

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 499 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 22 390,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 452 450,0085502

Wydatki bieżące 4 452 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 961 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 443 450,00

Karta Dużej Rodziny 600,0085503

Wydatki bieżące 600,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 600,00

Wspieranie rodziny 76 162,9785504

Wydatki bieżące 76 162,97

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 662,97

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 62 000,00

Rodziny zastępcze 95 000,0085508

Wydatki bieżące 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 95 000,0085510

Wydatki bieżące 95 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 000,0085513

Wydatki bieżące 36 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 36 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 298 410,0085516

Wydatki bieżące 298 410,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 610,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 217 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 524 218,05900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 372 000,0090001

Wydatki bieżące 292 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 292 000,00

Wydatki majątkowe 80 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

60 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 129 450,0090002

Wydatki bieżące 3 129 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 010 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 119 450,00

Oczyszczanie miast i wsi 23 000,0090003

Wydatki bieżące 23 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 968,0590004

Wydatki bieżące 171 968,05

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 171 968,05

Wydatki majątkowe 18 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 18 000,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,0090013

Wydatki bieżące 60 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 600,0090015

Wydatki bieżące 508 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 508 600,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

20 000,0090019

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 200,0090020

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,0090026

Wydatki bieżące 120 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 000,00

Pozostała działalność 101 000,0090095

Wydatki bieżące 101 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 101 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 241 258,76921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 320,4692105

Wydatki bieżące 61 320,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 320,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 057 938,3092109

Wydatki bieżące 1 057 938,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 229 938,30

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 828 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Biblioteki 72 000,0092116

Wydatki bieżące 72 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 72 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 45 000,00

Kultura fizyczna 131 000,42926

Obiekty sportowe 44 000,4292601

Wydatki bieżące 44 000,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 44 000,42

Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 000,0092605

Wydatki bieżące 87 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 87 000,00

44 207 213,80RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 112



WYDATKI wg grup paragrafów

Rolnictwo i łowiectwo010

Wydatki bieżące 137 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

137 500,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00

Handel500

Wydatki bieżące 7 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 326 190,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

326 190,84

Wydatki majątkowe 1 243 100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 243 100,00

Turystyka630

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki bieżące 654 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

654 200,00

Działalność usługowa710

Wydatki bieżące 40 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00

Wydatki majątkowe 60 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 112



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

60 000,00

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 4 678 904,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

930 764,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

238 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 509 440,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

Wydatki bieżące 1 882,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 882,00

Obrona narodowa752

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki bieżące 255 108,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

185 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

39 208,00

Wydatki majątkowe 56 986,48

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

41 986,48

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

15 000,00

Obsługa długu publicznego757

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 112



Wydatki bieżące 550 000,00

w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

550 000,00

Różne rozliczenia758

Wydatki bieżące 190 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

190 000,00

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 17 229 723,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 738 585,98

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 260 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

505 977,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

11 725 159,46

Szkolnictwo wyższe803

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 204 760,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

98 350,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 33 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

23 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

49 210,00

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 3 997 953,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

859 053,13

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 087 140,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 045 760,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 112



Wydatki bieżące 46 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

40 000,00

Rodzina855

Wydatki bieżące 8 589 428,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

316 188,72

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

7 461 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

781 640,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 4 426 218,05

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 306 768,05

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

119 450,00

Wydatki majątkowe 98 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

38 000,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki bieżące 1 241 258,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

296 258,76

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 945 000,00

Kultura fizyczna926

Wydatki bieżące 131 000,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 000,42

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 87 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 112



RAZEM

Wydatki bieżące 42 719 127,32

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 132 559,90

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 377 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

9 387 217,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 271 949,46

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

550 000,00

Wydatki majątkowe 1 488 086,48

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 413 086,48

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

 

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

994 480,00

Inne zadania 994 480,00

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 994 480,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 253 929,95

Inne zadania 2 253 929,95

BS Rolników - Kredyt długoterminowy  w kwocie 900 000,00 zł 450 000,00

BS Wołczyn - kredyt długoterminowy w kwocie 4 803 929,95 zł 1 803 929,95

994 480,00RAZEM 2 253 929,95

SALDO -1 259 449,95

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 112



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na zadania wynikające  

z Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Problemów Społecznych na 2022 rok 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok 

Plan 

wydatków na 

2022 rok  

z tego 

 

bieżące 

 

majątkowe 

756  Dochody od osób prawnych, 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane 

z ich poborem 

190 000,00    

 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

190 000,00    

851  Ochrona zdrowia  190 000,00 190 000,00  

 85153 Przeciwdziałanie 

narkomanii 

 10 000,00 10 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 180 000,00 180 000,00  

 

Ogółem 

 

190 000,00 

 

190 000,00 

 

190 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 112



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2022 rok 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów 

bieżących  

na 2022 rok 

Plan wydatków 

na 2022 rok  

z tego 

bieżące majątkowe 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

2 755 876,00 

 

3 139 450,00 

 

3 139 450,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

2 755 876,00 

 

3 129 450,00 

 

3 129 450,00 

 

 90026 Pozostałe zadania 

związane z gospodarką 

odpadami 

 10 000,00 10 000,00  

 

Ogółem 

 

2 755 876,00 

 

3 139 450,00 

 

3 139 450,00 

 

 

W związku z tym, że środki pozyskiwane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie są 

wystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 

podstawie art. 6r ust. 2da ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach planuje się podjąć uchwałę  

o pokryciu części kosztów z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 112



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2022 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

bieżących  

na 2022 rok 

Plan 

wydatków 

na 2022 rok  

z tego 

bieżące majątkowe 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

 10 000,00 10 000,00  

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

20 000,00 10 000,00 

 

10 000,00  

 

Ogółem 

 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 112



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki finansowane środkami z Funduszu 

na 2022 rok 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok 

Plan wydatków 

na 2022 rok  

z tego 

bieżące majątkowe 

600  Transport i łączność 0,00 994 480,00 0,00 994 480,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 994 480,00 0,00 994 480,00 

 

Ogółem 

 

0,00 

 

994 480,00 

 

0,00 

 

994 480,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 91 853,00750

Urzędy wojewódzkie 91 853,0075011
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 853,00

zadania zlecone 91 853,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 882,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 882,0075101
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 882,00

zadania zlecone 1 882,00

Obrona narodowa 900,00752

Pozostałe wydatki obronne 900,0075212
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00

zadania zlecone 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00754

Obrona cywilna 8 928,0075414
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 928,00

zadania zlecone 8 928,00

Pomoc społeczna 64 000,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,0085228
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 64 000,00

zadania zlecone 64 000,00

Rodzina 7 925 000,00855

Świadczenie wychowawcze 3 511 000,0085501
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 511 000,00

zadania zlecone 3 511 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 378 000,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 378 000,00

zadania zlecone 4 378 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 000,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 000,00

zadania zlecone 36 000,00

8 092 563,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

 

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 91 853,00750

Urzędy wojewódzkie 91 853,0075011
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 76 774,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 198,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 881,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 882,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 882,0075101
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 573,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 270,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 39,00

Obrona narodowa 900,00752

Pozostałe wydatki obronne 900,0075212
Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,00
Zakup usług pozostałych4300 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00754

Obrona cywilna 8 928,0075414
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 462,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 283,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 183,00

Pomoc społeczna 64 000,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,0085228
Zakup usług pozostałych4300 64 000,00

Rodzina 7 925 000,00855

Świadczenie wychowawcze 3 511 000,0085501
Świadczenia społeczne3110 3 499 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 280,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 320,00
Zakup usług pozostałych4300 8 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 378 000,0085502

Świadczenia społeczne3110 3 960 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 70 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 313 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00

Załącznik nr 9 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup usług pozostałych4300 21 589,81
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 910,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 000,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 36 000,00

8 092 563,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 112



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji w 2022 roku 

LP. ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI KWOTA W ZŁ 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 946 400,00 

1. DOTACJE PODMIOTOWE 900 000,00 

1 92109 Ośrodek Kultury w Byczynie 828 000,00 

2 92116 Ośrodek Kultury w Byczynie 72 000,00 

2. DOTACJE CELOWE 46 400,00 

1 85195 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne 8 400,00 

2 85218 Dotacja dla Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Kluczborku 6 000,00 

3 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 30 000,00 

4 92605 

Dotacja dla Gminy Kluczbork na organizację Wyścigu Kolarskiego po 

Ziemi Kluczborskiej 2 000,00 

 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 506 000,00 

1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 266 000,00 

1 80101 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” PSP w Kostowie 1 035 000,00 

2 80103 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” PSP w Kostowie 325 000,00 

3 80104 

Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole  

„Mysia Wieża” w Byczynie 290 000,00 

4 80149 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” PSP w Kostowie 70 000,00 

5 80149 

Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole  

„Mysia Wieża” w Byczynie 20 000,00 

6 80150 Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” w Kostowie  520 000,00 

7 85404 

Spółdzielnia Socjalna „Perunica” Niepubliczne Przedszkole  

„Mysia Wieża” w Byczynie 6 000,00 

2. DOTACJE CELOWE 240 000,00 

1 63095 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

2 75412 Dotacja na budowę garażu dla OSP w Nasalach 5 000,00 

3 75412 Dotacja na budowę garażu dla OSP w Paruszowice 5 000,00 

4 75412 Dotacja na budowę garażu dla OSP w Kostowie 5 000,00 

5 85154 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

6 85195 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

7 90001 

Dotacja na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków  

w gminie Byczyna 60 000,00 

4 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 45 000,00 

5 92605 Dotacja na sport 85 000,00 

 

RAZEM 3 452 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 112



Budżet na rok 2022

 

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Rolnictwo i łowiectwo010 10 000,00
Melioracje wodne 01008 10 000,00
FS JAŚKOWICE 10 000,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla mieszańców sołectwa Jaśkowice
poprzez dofinasowanie budowy polderu powodziowego;

10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00

Transport i łączność600 84 190,84
Drogi publiczne gminne60016 13 000,00
FS GOŁKOWICE 13 000,00

Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie poprzez wykonanie odcinka drogi
gminnej;

13 000,00

Wydatki bieżące 13 000,00

w tym:
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

13 000,00

Drogi wewnętrzne60017 71 190,84
FS BISKUPICE 25 408,00

Poprawa bezpieczeństwa drogowego w miejscowości poprzez wykonanie
dokumentacji projektowej

5 000,00

Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Biskupice poprzez wykonanie
remontu drogi gminnej betonowej biegnącej przez miejscowość;

20 408,00

FS CHUDOBA 8 000,00
Poprawa bezpieczeństwa drogowego pieszych poprzez zakup i montaż lampy
LED-owej;

8 000,00

FS GOSŁAW 7 500,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Gosław – zakup kamienia. 1 500,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Gosław – poprzez wykonanie
dokumentacji projektowej remontu odcinka drogi biegnącego przez wieś.

6 000,00

FS KOCHŁOWICE 3 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Kochłowice (m.in. zakup kamienia,
prace ziemne itp.);

3 000,00

FS NASALE 5 400,00

Załącznik nr 11 do uchwały nr XLVIII/344/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 112

Skarbnik
Pisanie tekstu
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiegona 2022 rok



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Nasale (m.in. zakup kamienia,
prace ziemne itp.);

5 400,00

FS POGORZAŁKA 5 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Pogorzałka  (m.in. zakup kamienia,
prace ziemne itp.).

5 000,00

FS ROSZKOWICE 3 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Roszkowice (m.in. zakup kamienia,
prace ziemne itp.).

3 000,00

FS SARNÓW 2 750,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Sarnów  (m.in. zakup kamienia,
prace ziemne itp.).

1 600,00

Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez montaż progu zwalniającego. 1 150,00

FS SIEROSŁAWICE 9 132,84
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Sierosławice  (m.in. zakup
kamienia, prace ziemne itp.);

9 132,84

FS WOJSŁAWICE 2 000,00
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez zakup progów zwalniających oraz
drobne naprawy związane z bieżącym utrzymaniem.

2 000,00

Wydatki bieżące 71 190,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

71 190,84

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 45 986,48
Ochotnicze straże pożarne75412 45 986,48
FS JAKUBOWICE 2 000,00

Zakup wyposażenia p.poż w celu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jakubowicach;

2 000,00

FS JANÓWKA 17 986,48
Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowlanym
Strażnicy w celu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w
Janówce;

17 986,48

FS NASALE 8 000,00
Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowlanym
Strażnicy w celu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w
Nasalach;

8 000,00

FS PARUSZOWICE 16 000,00
Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowlanym
Strażnicy w celu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w
Paruszowicach;

16 000,00

FS WOJSŁAWICE 2 000,00
Zwiększenie bezpieczeństwa na  obiekcie gminnym – remizie poprzez zakup i montaż
alarmu i monitoringu

2 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

4 000,00

Wydatki majątkowe 41 986,48

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 41 986,48

Oświata i wychowanie801 1 000,00
Szkoły podstawowe80101 1 000,00
FS BISKUPICE 1 000,00

Zakup pomocy dydaktycznych dla młodzieży szkolnej; 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 68 568,05
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 59 968,05
FS BISKUPICE 4 000,00

Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

4 000,00

FS BOREK 1 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

1 500,00

FS CHUDOBA 1 378,23
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

1 378,23

FS CIECIERZYN 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

500,00

FS DOBIERCICE 3 200,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

3 200,00

FS GOSŁAW 2 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

2 500,00

FS GOŁKOWICE 2 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

2 000,00

FS JANÓWKA 1 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

1 000,00

FS JAŚKOWICE 3 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi: pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

3 500,00

FS KOCHŁOWICE 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

2 000,00

FS KOSTÓW 19 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

1 000,00

Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi – zakup kosiarki samobieżnej; 18 000,00

FS MIECHOWA 1 200,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

1 200,00

FS NASALE 2 400,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

2 400,00

FS PARUSZOWICE 2 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

2 500,00

FS POGORZAŁKA 700,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

700,00

FS POLANOWICE 2 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

2 000,00

FS PROŚLICE 2 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

2 000,00

FS PSZCZONKI 1 200,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - pielęgnacja zieleni i terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.);

1 200,00

FS ROSZKOWICE 4 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

4 500,00

FS SARNÓW 500,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi; pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

500,00

FS SIEROSŁAWICE 1 000,00
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi: pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

1 000,00

FS WOJSŁAWICE 1 389,82
Poprawa estetyki oraz wizerunku wsi: pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie (zakup sprzętu, materiałów eksploatacyjnych, serwis urządzeń, itp.).

1 389,82

Wydatki bieżące 41 968,05

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

41 968,05

Wydatki majątkowe 18 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 18 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 5 600,00
FS NASALE 5 600,00

Poprawa bezpieczeństwa drogowego pieszych poprzez zakup i montaż lamp solarnych
przy drogach gminnych w sołectwie Nasale;

5 600,00

Wydatki bieżące 5 600,00

w tym:
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

5 600,00

Pozostała działalność90095 3 000,00
FS BISKUPICE 3 000,00

Poprawa walorów turystycznych w miejscowości poprzez zagospodarowanie zbiornika
wodnego;

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 278 258,76
Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 50 320,46
FS BISKUPICE 4 212,91

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

4 212,91

FS BOREK 1 500,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

1 500,00

FS CHUDOBA 3 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

3 000,00

FS CIECIERZYN 3 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

3 000,00

FS DOBIERCICE 3 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych dla mieszkańców sołectwa (m.in. zakup produktów przemysłowych,
spożywczych itp.);

3 000,00

FS GOSŁAW 400,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

400,00

FS GOŁKOWICE 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

700,00

FS JAKUBOWICE 2 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

2 000,00

FS JAŚKOWICE 2 500,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

2 500,00

FS KOCHŁOWICE 2 500,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.); 

2 500,00

FS KOSTÓW 3 407,55
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

3 407,55

FS MIECHOWA 2 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

2 000,00

FS NASALE 3 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.);

3 000,00

FS PARUSZOWICE 2 700,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

2 700,00

FS POGORZAŁKA 1 300,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

1 300,00

FS POLANOWICE 4 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

4 000,00

FS PSZCZONKI 2 500,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych dla mieszkańców sołectwa (m.in. zakup produktów przemysłowych,
spożywczych itp.);

2 500,00

FS ROSZKOWICE 3 700,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

3 700,00

FS SARNÓW 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

1 500,00

FS SIEROSŁAWICE 1 400,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.). 

1 400,00

FS WOJSŁAWICE 2 000,00
Rozwój tożsamości wsi poprzez organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i
sportowych w celu pobudzania aktywności mieszkańców, a także promujące wartości
prorodzinne (m.in. zakup produktów przemysłowych, spożywczych itp.).

2 000,00

Wydatki bieżące 50 320,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

50 320,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 227 938,30
FS BOREK 11 913,08

Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Borek  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materiał

3 000,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Borek poprzez
wykonanie utwardzenia kostką dojścia do obiektu;

8 913,08

FS CIECIERZYN 20 221,42
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Ciecierzyn poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mater

3 000,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Ciecierzynie poprzez wykonanie
remontu obiektu – dach

17 221,42

FS DOBIERCICE 14 067,95
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Dobiercice  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mat

14 067,95

FS GOSŁAW 1 268,83
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców  w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Gosław  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materi

1 268,83

FS JAKUBOWICE 19 756,28
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Jakubowice poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mater

3 400,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Jakubowicach poprzez
wykonanie remontu obiektu oraz zakup wyposażenia niezbędnego do prawidłowego
funkcjonowania (zakup materiałów budowlanych, usług remontowych);

16 356,28

FS JANÓWKA 3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Janówka  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materi

3 200,00

FS JAŚKOWICE 4 599,30
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Jaśkowice poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materi

4 599,30

FS KOCHŁOWICE 2 200,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Kochłowice  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mat

2 200,00

FS KOSTÓW 7 000,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Kostów  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materia

7 000,00

FS MIECHOWA 20 765,58
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Miechowa  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mater

2 765,58

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Miechowa
poprzez wykonanie remontu obiektu – wymiana pokrycia dachowego.

18 000,00

FS NASALE 3 569,18
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców  w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Nasale  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materi

3 569,18

FS PARUSZOWICE 2 550,48
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Paruszowice  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, ma

2 550,48

FS POGORZAŁKA 5 453,73
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Pogorzałka  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mat

1 000,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Pogorzałka poprzez wykonanie
remontu.

4 453,73

FS POLANOWICE 33 558,91
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Polanowicach poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, woda, opału, środków czystości, przeglądów, mat

7 500,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Polanowicach poprzez
wykonanie remontu dachu;

26 058,91

FS PROŚLICE 23 576,12
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców  w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Proślice  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mate

3 576,12

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Proślice poprzez
wykonanie remontu obiektu – prace wykończeniowe w obiekcie świetlicy.

20 000,00

FS PSZCZONKI 12 835,21
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańcóww świetlicy wiejskiej w
sołectwie Pszczonki poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, woda, opału, środków czystości, przeglądów,
materia

1 100,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej  w Pszczonkach poprzez
dokończenie budowy sanitariatów etap III

11 735,21

FS ROSZKOWICE 19 289,11
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Roszkowice  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mat

2 950,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Roszkowicach poprzez
wykonanie remontu obiektu – budowa pomieszczenia technicznego  (zakup materiałów
budowlanych, usług budowlanych).

16 339,11

FS SARNÓW 12 413,12
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie  Sarnów  poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materia

1 500,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w miejscowości  Sarnów poprzez
wykonanie odwodnienia obiektu wraz z uporządkowaniem.

5 000,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Sarnów poprzez
wykonanie utwardzenia kostką dojścia do obiektu.

5 913,12

FS SIEROSŁAWICE 2 700,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Sierosławice poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mat

2 700,00

FS WOJSŁAWICE 7 000,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć dla dzieci i zebrań mieszkańców w świetlicy wiejskiej
w sołectwie Wojsławice poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów, mater

2 000,00

Zwiększenie atrakcyjności obiektu świetlicy wiejskiej w Wojsławicach poprzez
wykonanie remontu obiektu – sufit podwieszany.Zwiększenie atrakcyjności obiektu
świetlicy wiejskiej w Wojsławicach poprzez wykonanie remontu obiektu – sufit
podwieszany.

5 000,00

Wydatki bieżące 227 938,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

227 938,30

Kultura fizyczna926 44 000,42
Obiekty sportowe92601 44 000,42
FS BISKUPICE 4 502,00

Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Biskupice
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania terenu rekreacyjnego (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, materiałów budowlanych itp.); 

1 502,00

Zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników miejscowego placu zabaw poprzez
wykonanie konserwacji urządzeń zabawowych;

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

FS CHUDOBA 4 000,00
Zwiększenie atrakcyjności terenu rekreacyjnego poprzez zakup kontenera blaszanego; 4 000,00

FS CIECIERZYN 1 500,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Ciecierzyn
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu rekreacyjnego (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, przeglądów, materiałów budowlanych itp.);

1 500,00

FS DOBIERCICE 6 000,00
Poszerzenie oferty miejscowego terenu rekreacyjnego o urządzenia o charakterze
rekreacyjnym;

6 000,00

FS GOŁKOWICE 1 515,45
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Gołkowice
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu rekreacyjnego (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, przeglądów, materiałów budowlanych itp.);

1 515,45

FS JAŚKOWICE 3 000,00
Poszerzenie oferty miejscowego terenu rekreacyjnego poprzez zmianę jego lokalizacji
placu zabaw i zamontowanie ogrodzenia z siatki;

3 000,00

FS KOCHŁOWICE 11 282,97
Poszerzenie oferty miejscowego terenu rekreacyjnego w nowe urządzenia zabawowe
oraz utworzenie boiska do gry w piłkę koszykową;

11 282,97

FS NASALE 1 700,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Nasale
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu szatni sportowej (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materiałów 

1 700,00

FS PARUSZOWICE 1 000,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie
Paruszowice poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu szatni
sportowej (m.in. poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości,
przeglądów, materi

1 000,00

FS PROŚLICE 2 000,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Proślice
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu szatni sportowej (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materiałó

2 000,00

FS ROSZKOWICE 7 500,00
Umożliwienie prowadzenia zajęć sportowych dla mieszkańców w sołectwie Roszkowice
poprzez finansowanie bieżących kosztów utrzymania obiektu szatni sportowej (m.in.
poprzez zakup energii elektrycznej, wody, opału, środków czystości, przeglądów,
materia

1 500,00

Zwiększenie atrakcyjności terenu rekreacyjnego poprzez wykonanie z kostki brukowej
utwardzenia terenu.

6 000,00

Wydatki bieżące 44 000,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

44 000,42

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 112



Dział Rozdział
Nazwa

Zadanie
PLAN

532 004,55RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 112



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XLVIII/344/21 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Planowane kwoty na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku 
 

Dział  Rozdział § Nazwa  Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 

  6050 Budowa polderu powodziowego w Jaśkowicach 10 000,00 

   FS Jaśkowice 10 000,00 

600   Transport i Łączność 1 243 100,00 

 60016  Drogi gminne 1 243 100,00 

  6050 
Budowa drogi dojazdowej i uzbrojenie terenów przy 

Byczyńskiej Strefie Rozwoju Gospodarczego 
1 243 100,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 1 243 100,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

  6050 
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania gminy Byczyna 
60 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 60 000,00 

750   Administracja publiczna  20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6060 Komputeryzacja gminy 20 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 986,48 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 986,48  

  
6050  

 

Zakup materiałów budowalnych związanych  

z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Janówce 

17 986,48 

   FS Janówka 17 986,48 

  6050 

Zakup materiałów budowalnych związanych  

z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Paruszowicach 

16 000,00 

   FS Paruszowice 16 000,00 

  6050 

Zakup materiałów budowalnych związanych  

z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Nasalach 

8 000,00 

   FS Nasale 8 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP  

w Nasalach 
5 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP 

Paruszowice 
5 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00 

  6300 Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP Kostów 5 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

  6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z przyłączami w Jaśkowicach i Gołkowicach  
20 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 20 000,00 

  6230 
Dotacje celowe na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Byczyna 
60 000,00 

   Urząd Miejski w Byczynie 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 112



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 

  6060 Zakup kosiarki samobieżnej 18 000,00 

   FS Kostów 18 000,00 

Razem wydatki 1 488 086,48 

INWESTYCJE 2022 

 01008 

Budowa polderu powodziowego w Jaśkowicach 

Budowa polderu w Jaśkowicach - zadanie zaplanowane w budżecie w związku z zalewaniem  

miejscowości Jaśkowice przez wody opadowe. Budowę polderu planuje się na działkach przy wjeździe  

z Byczyny do Jaśkowic. W tym miejscu historycznie znajdował się polder przyjmujący nadmiar wody 

opadowej. Polder ma powstać na 4 działkach o nr 128, 129, 130 i 131 które są własnością Gminy Byczyna.  

60016 

Budowa drogi dojazdowej i uzbrojenie terenów przy Byczyńskiej Strefie Rozwoju Gospodarczego 

Zadanie zaplanowane w budżecie gminy po pozyskaniu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. Gmina pozyskała na ten cel 1 mln zł (80% szacunkowych kosztów tego zadania).  

W ramach tej inwestycji planowana jest budowa drogi dojazdowej i ścieżki pieszo rowerowej wraz  

z uzbrojeniem terenu przy Byczyńskiej Strefie Rozwoju Gospodarczego. W 2022 r. planowana jest realizacja 

zadania. Na ten cel zaplanowano kwotę 1 243 100,00 zł. 

71004 

Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Byczyna 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest podstawowym dokumentem 

kreującym politykę przestrzenną gminy i określa w sposób ogólny politykę przestrzenną i lokalne zasady 

zagospodarowania w gminie. Konieczność opracowania aktualizacji studium wynika z treści ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 

oraz postępach w opracowywaniu planów miejscowych. Z naszego doświadczenia na przestrzeni ostatnich lat 

wynika, że zapisy obowiązującego od 2013 r. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy 

Byczyna wymagają aktualizacji. Jego opracowanie zostało zlecone firmie zewnętrznej. Rada Miejska  

w Byczynie podjęła Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Byczyna (uchwała nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej  

w Byczynie z dnia 26 sierpnia 2020 r.). 

75023 

Komputeryzacja gminy 

Zadanie to związane jest z zakupem sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Byczynie. 

Realizacja zadania przyczyni się do usprawnienia działań urzędników i ma na celu wymianę zużytego sprzętu 

komputerowego. 

75412 

Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Janówce 

W 2022 roku planuje się rozpocząć proces budowalny strażnicy dla miejscowej OSP w Janówce. Na ten cel 

sołectwo Janówka zaplanowało kwotę 17 986,48 zł. 

Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Paruszowicach 

Kwota 16 000,00 zł została zaplanowana przez mieszkańców sołectwa Paruszowice w celu realizacji 

rozpoczętego w 2021 roku procesu budowlanego budowy strażnicy dla miejscowej OSP Paruszowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 112



Zakup materiałów budowalnych związanych z rozpoczętym procesem budowalnym strażnicy w celu 

utrzymania gotowości bojowej OSP w Nasalach 

Kwota 8 000,00 zł została zaplanowana przez mieszkańców sołectwa Nasale w celu realizacji rozpoczętego  

w 2021 roku procesu budowlanego budowy strażnicy dla miejscowej OSP Nasale. 

Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP w Nasalach 

Zadanie zaplanowane na potrzeby zaprojektowanego w 2021 r. zadania przebudowy strażnicy i garażu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nasalach. Planuje się, wzorem poprzedniego roku, udzielenie dotacji celowej na 

to zadanie. Zaplanowana kwota dotacji to 5 000,00 zł. 

Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP Paruszowice 

Zadanie zaplanowane na potrzeby kontynuacji rozpoczętego w 2021 r. zadania budowy strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Paruszowicach. Planuje się, wzorem poprzedniego roku, udzielenie dotacji celowej na to 

zadanie. Zaplanowana kwota dotacji to 5 000,00 zł. 

Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP Kostów 

Zadanie zaplanowane na potrzeby kontynuacji rozpoczętego w 2017 r. zadania budowy strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kostowie. Planuje się, wzorem poprzedniego roku, udzielenie dotacji celowej na to zadanie. 

Zaplanowana kwota dotacji to 5 000,00 zł. 

 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Jaśkowicach i Gołkowicach  

Zadanie zostało zaplanowane w związku z pozyskaniem przez Gminę, w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, dofinansowania budowy kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami  

w Jaśkowicach i Gołkowicach. Zadanie przewiduje budowę sieci kanalizacji sanitarnej z dwoma 

przepompowniami o łącznej długości ok. 7,8 km. Kanał sanitarny grawitacyjny ma ok. 4,6 km, a kanał tłoczny 

ok. 3,2 km długości. Zadanie obejmuje też budowę przyłączy do nieruchomości. Kanał grawitacyjny będzie 

wykonany z rur kielichowych kamionkowych, a tłoczny z rur polietylenowych PE100. Wybudowana sieć 

zostanie przyłączona do zbiorczej oczyszczalni ścieków w Byczynie. Inwestycja obejmie swym zakresem 

około zamieszkujących 400 osób. W budżecie 2022 r. zaplanowano kwotę 20 000,00 zł na wykonanie map do 

celów projektowych zadania i rozpoczęcie inwestycji.  

Dotacje celowe na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Byczyna 

Zadanie zaplanowane w budżecie gminy by wzorem roku ubiegłego wspierać mieszkańców, którzy będą 

budować przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenach nie objętych planowanymi w przyszłości 

inwestycjami kanalizacyjnymi. Na ten cel przeznacza się kwotę 60 000,00 zł. 

90004 

Zakup kosiarki samobieżnej 

Mieszkańcy sołectwa Kostów zdecydowali się przeznaczyć kwotę 18 000,00 zł na zakup kosiarki samobieżnej 

która ułatwi utrzymanie terenów zielonych w należytym stanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 49 – Poz. 112


		2022-01-11T10:52:21+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




